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11 姫 路 商 通過順位 1 0:20:49 1 0:34:57 1 0:45:15 1 0:55:54 1 1:13:47

区間順位 1 20:49 1 14:08 1 10:18 1 10:39 1 17:53

1位 1:13:47 選 手 名 ○ 高柳 恵 3 ○ 廣岡 奈真 2 ○ 新井 悠月 2 ○ 江本ことみ 2 ○ 中林 咲 1

26 龍 野 通過順位 3 0:21:24 3 0:36:21 2 0:46:49 2 0:57:41 2 1:15:58

区間順位 3 21:24 3 14:57 2 10:28 2 10:52 3 18:17

2位 1:15:58 選 手 名 長谷川晶世 2 森元 彩馨 2 三木咲希子 2 三里はるな 2 山本 佳奈 1

6 姫 路 西 通過順位 2 0:21:13 2 0:36:03 3 0:47:16 3 0:58:52 3 1:17:04

区間順位 2 21:13 2 14:50 3 11:13 4 11:36 2 18:12

3位 1:17:04 選 手 名 大森由香子 3 坂井 美佳 2 長沼由希子 2 置塩 綾乃 1 長尾麻衣子 1

31 赤 穂 通過順位 6 0:22:25 6 0:38:28 6 0:50:18 4 1:01:31 4 1:20:52

区間順位 6 22:25 5 16:03 4 11:50 3 11:13 6 19:21

4位 1:20:52 選 手 名 西本 和希 2 高部詩央里 1 一木 綾乃 1 山田 陽子 2 中山 美緒 2

33 佐 用 通過順位 4 0:21:44 5 0:37:47 5 0:50:05 5 1:02:08 5 1:21:15

区間順位 4 21:44 5 16:03 7 12:18 5 12:03 5 19:07

5位 1:21:15 選 手 名 湯淺果央子 2 大野 成実 2 大西ひかり 3 秦 茉利奈 2 坂東 知佳 3

2 姫 路 東 通過順位 5 0:22:11 4 0:37:21 4 0:49:51 6 1:02:51 6 1:21:50

区間順位 5 22:11 4 15:10 10 12:30 7 13:00 4 18:59

6位 1:21:50 選 手 名 中川 侑美 2 溝渕 香織 3 藤井 葉菜 1 西川あかり 1 平林 愛 2

19 福 崎 通過順位 11 0:24:49 7 0:41:02 7 0:53:21 7 1:07:03 7 1:26:59

区間順位 11 24:49 7 16:13 8 12:19 11 13:42 7 19:56
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女子第女子第女子第女子第27272727回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

4444区 区 区 区 3333kmkmkmkm 5555区 区 区 区 5555kmkmkmkm

主管：兵庫県高等学校体育連盟西播支部陸上競技部　後援：神戸新聞社・ラジオ関西・サンテレビジョン

主催：兵庫県高等学校体育連盟西播支部・兵庫陸上競技協会・兵庫県教育委員会 平成22年10月23日（土）10:00スタート
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区間順位 11 24:49 7 16:13 8 12:19 11 13:42 7 19:56

7位 1:26:59 選 手 名 段床奈央美 2 大井優美加 2 金森 彩 2 伊藤 佳子 1 吉田 春絵 2

7 姫 路 通過順位 8 0:24:04 9 0:41:54 10 0:55:04 8 1:08:27 8 1:30:32

区間順位 8 24:04 11 17:50 13 13:10 9 13:23 10 22:05

8位 1:30:32 選 手 名 坂元亜里沙 2 舩橋 可奈 1 中塚 由芽 2 髙橋 鼓 1 藤原 楓 2

18 日 ノ 本 通過順位 7 0:23:26 8 0:41:17 8 0:54:17 9 1:08:29 9 1:31:07

区間順位 7 23:26 12 17:51 12 13:00 12 14:12 11 22:38

9位 1:31:07 選 手 名 佐々木陽和 1 小野菜々美 3 笹井麻衣香 3 坂尾 瑞穂 1 石本 玲菜 3

4 賢 明 通過順位 13 0:25:29 13 0:43:38 11 0:55:46 13 1:10:17 10 1:31:24

区間順位 13 25:29 15 18:09 5 12:08 14 14:31 8 21:07

10位 1:31:24 選 手 名 山邉 佐和 2 石田 優季 2 永里 好 3 中村 麻絵 1 高井 毬歩 2

17 香 寺 通過順位 10 0:24:41 10 0:42:02 14 0:56:46 14 1:11:11 11 1:32:19

区間順位 10 24:41 9 17:21 16 14:44 13 14:25 9 21:08

11位 1:32:19 選 手 名 飯塚 友子 2 香川 千果 1 藤川滋央里 2 市場 真未 2 有井沙耶香 2

12 飾 磨 通過順位 15 0:26:00 15 0:43:59 12 0:56:08 10 1:09:03 12 1:32:26

区間順位 15 26:00 14 17:59 6 12:09 6 12:55 15 23:23

12位 1:32:26 選 手 名 荒川くらら 2 篠原奈保子 3 山田明日香 2 吉岡 詩織 2 杉本 久実 1

39 県 立 大 附 通過順位 17 0:27:16 14 0:43:58 15 0:56:55 11 1:09:58 13 1:32:44

区間順位 17 27:16 8 16:42 11 12:57 8 13:03 12 22:46

13位 1:32:44 選 手 名 大西 正子 1 足立奈津実 3 田子万理恵 2 是兼 早貴 2 羽戸あゆみ 2

27 龍 野 北 通過順位 9 0:24:15 11 0:42:24 9 0:54:51 12 1:10:04 14 1:33:20

区間順位 9 24:15 15 18:09 9 12:27 15 15:13 14 23:16

14位 1:33:20 選 手 名 井垣穂奈美 1 村上 志保 2 春名万里奈 1 石崎 千恵 2 吉田 愛 1

10 琴 丘 通過順位 16 0:26:38 16 0:44:35 16 0:58:08 15 1:11:40 15 1:34:50

区間順位 16 26:38 13 17:57 15 13:33 10 13:32 13 23:10

15位 1:34:50 選 手 名 金村 晶 2 塩崎 瑞希 1 竹内 安奈 2 宮木 未緒 2 林 真乃 2
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